
Estado do(a) BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAODE DE BARREIRAS

PREFEmJRA

BARREIRAS
CAPITAL DO OESTE

EXERClCIO 2021

PROCESSO DE PAGAMENTO N° 4309

DATA: 02/09/2021

Lic/Disp/inex PP-025/2019

CREDOR: PROTEQAO - COMERCIO E SERVIQOS DE ALARMES

VALOR BRUTO R$ 2.441,16

VALOR DAS DEDUgOES R$ 122,06

VALOR L(QUID0 R$ 2.319,10

DOTAgAO: 0309S0 FUNOO MUNICIPAL DE SAODE DE BARREIRAS • FMSB

2056 Enfrentamento da Emergfincla COVID-19

339039000000 Outros Seivlcos Tercalros Pessoa Jurldica

0214 Transf. Fundo a Fundo Rec. SUS do Gov. Federal C

BANCO N. CONTA NOME DA CONTA DOGMTO VALOR
CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 624035 - 3 FMS CT CUSTEIO SUS 138172 2.319,10

Empenho / Sub-Empenho: 675 / 6



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARREIRAS

RUAVASCODAOAMA

VILA REGINAPSEFBIURA

BARREIRAS
BARREIRAS.BA

CNPJ: 08.595.187/0001-25

NOTA DEPAGAMENTO

Proc. Adm;

3116/2019

Emponho: 675 / 6 Exerc.: 2021 Upo: EsUmadvo CrOdlto: Or^amenUrlo e Suptementar

CLASSIFICA?A0 ORgAMENTARIA DADOS C0MPLEMEN1ARES

Unidade: 030950 • FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARREIRAS

-FMSB

Funpao: IO-SAODE

Sub-Fun^ao; 122 • Adminlstrafao Geial

Pregrama: 014 - SAOoe HUMANIZADA

Agao: 2056 • Enfrentamento da EmergOncia COVID-19

Elemento: 3.3.9.0.39.00.00.00 - OulrosSeivicosTercelrosPessoa

Juddlca

Fonte 0214 • Tiansf. Fundo a Fundo Rec. SUS do Gov. Federal C

Modalldade: PP4)25/2019 • PregSo Presenclal

Contrato; 09/2020 • PROTEgAO - COMERCIO E SERVIQOS DE ALARM ES LTOA

ConvOnlo:

Cat. da Despesa: 33903999 • Outros Seivigos de Tercelros Pessoa Jurfdica

Incorporagao:

Desp. de Pessoal:

^SaldbM^HdoiEniperi^rdo'Evaioraotrmpenno

imiusi

CREDOR

R.Social/Nome; 3839 • PROTEQAO - COMERCIO E SERVigOS DE ALARM ES LTDA Enderego; R 26 DE MAIO

C.N.P.J/CPF: 07.426.852/0001-94 R.G.: Balrro: CENTRO

I.M.: I.E.: CIdade/UF: BARREIRAS / BA

Banco: BANCO DO BRASIL SA. Agdncia: 3338 Conta: 15395 - 8

HISTORICO / ESPECIFICAgAO DA DESPESA

Despesa com Pieslagao de Servigosde INSTALAQAO, CONFIGURAQAO E TREINAMENTO DO CFTV, para atenderasnecessidadesDO CENTRO DE

TRIAGEM DO COVID-19. desle munlclpio. Confoime Contrato n® 09/2020, Pregio Presenclal n® 025/2019 e Processo Adm. n® 3116/2019 e 1® termo aditlvo

com vlgAncIa aid 06 de janeiro/2022, NF 16955.

DA1A EMPENHO: 04/01/2021 • DA1A DO SUB EMPENHO: 24/08/2021 DA1A UQUIDAgAO: 24/08/2021 DA1A PAGAMENTO: 02/09/2021

N° DO PROCESSO DE PAGAMENTO:

cOdigo BANCO agEncia CONTA DOCUMENTO FONTE VALOR

104 CAIXA ECONOMICA

FEDERAL -CEF

0783- 624035-3 - FMS CT CUSTEIO

SUS

138172 0214 2.319.10

Total Pago: 2.319,10

Pague-se a quantia de RS 2.441.16 ( DolsMil Quatiocentose

Quarenta e Um Reals e DezesselsCenlavos)

MELCHISEDEC ALVES DAS NEVES

Portaria n® 160/2021

Secretdrio Municipal de Saude

Fol paga a Importdncla autoilzada

EVANDRO AGRIPINO DE SOUZA

Mat. 53090

Gestordo Fundo



i
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BARRBRAS
Ci'rii f-C ;tsr.-

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARREIFiAS

RUAVASCODAGAMA

VILA RE6INA

BARREIRAS-BA

CNPJ; 08.S95.187/0001 >25

NOTA DE UQUIDAQAO

Proc. Adm; 3116/2019 Empenho: 67516 LIq; 8.671 Exerc.: 2021 Tipo:

Esllmatlva

CrOdlto: Orpamentirio s Suplementar

classificacAo orqamentAria DADOS COMPLEMENTARES

Unldade: 030950 - FUNDO MUNICIPAL DE SAOdE DE BARREIRAS - FMSB

Fun(3o:10-SAC)DE

Sub-FunfSo: 122 • Administrapdo Geral

Programa: 014 - SACiDE HUMANI2ADA

ApSo: 2056 • Enfrentamsnto da EmergOncia COVID-19

Elemento: 3.3.9.0.39.00.00.00 - Oulros Servicos TercelFos Pessoa Juridica

Fonte: 0214 • Transf. Fundo a Fundo Rec. SUS do Gov. Federal C

Modalidade: PP-025/2019 - PregSo Presenclal

Conlrato: 09/2020-PROTEQAO - COMERCIO E SERVICOS DE ALARMES LTDA

ConvOnio:

Cat. da Despesa: 33903999 - Oulros Servigos de Terceiros Pessoa Juridica

IncorporagOo:

Desp. de Pessoal:

Saldo Anterior

1.238.050,00

Valor do Empenho

8.200,00

Saldo Atual

1.229.850,00

Saldo Anterior do

Empenho

11.611,51

SubEmpenho

2A41,16

Saldo Atual do Empenho

9.170,35

CREOOR

R.Sodal/Nome: 3639 - PROTECAO - COMERCIO E SERVICOS DE ALARMES LTDA

C.N.PJ/CPF: 07.426.852/0001-94 R.G.:

I.M.: I.E.:

Banco: BANCO 00 BRASIL SA. AgOncia; 3336-3

Enderepo: R 26 DE MAIO

Bairro: CENTRO

CIdade/UF: BARREIRAS / BA

Conta: 1S39S - 8

hist6rico I ESPECIFICACAO da despesa

Despesa com PreslafOo de Servigos de INSTALACAO. CONFIGURACAO E TREINAMENTO DO CFTV, para atender as necessldades DO CENTRO DE TRIAGEM DO COVID-

19, deste municlpio. Coniorme Conlrato n° 09/2020, PregSo Presenclal n° 025/2019 e Processo Adm. n° 3116/2019 e 1° termo aditivo com vlgSncIa aid 06 de janelro/2022, NF

18955.

Data do Empenho: 04/01/2021 Data do Sub Empenho: 24/08/2021 Data da LiquldagSo: 24/08/2021

Valor Bruto; 2.441,16 Valor Bruto por Extenso: Dola Mil Quatrocentos Quarenta e Um Reals e Dezesseis Centavos

retencAo

11180231000002 - ISS - Principal - FMS 122,06

Total da RetengOo; 122,06

DGCUMENTO COMPROBAT6RIO: NOTA FISCAL

NOmero do Documento: 16955 - SSrte: e • Sub-Serie: - Data de EmissSo; 26/07/2021 - Data de Valldade: 2.441,16

Total do Documento: 2.441,16

Valor LIquldo; 2.319,10 (Dols MM Trezentos e Dezenove Reals e Dez Centavos)

DECLARO QUE ESTE MATERIAL(AIS) FOI(RAM) RECEBIDO(S) E REGISTRADO(S) NO

LIVRO PRbPRIO QUE 0(S) SERVICO FOI(RAM) PRESTADO(S) CONFORME DOC.

COMPROBATORIO ANEXO.

MELCHISEDEC ACVES OAS NEVES

Portaria n° 160/2021

SecretSrio Municipal de SaOde

DECLARO QUE A DESPESA RELATIVA A NOTA DE EMPENHO SUPRA ESTA

LIQUIDADA, PODENDO EFETUAR O PAGAMENTO.

Nubia Cass
Coor

ELISSANDRA SANTANA DE P. NASaMENTO

CRC 023321/0-6

Conlador(a)
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARREIRAS

RUAVASCODAGAMA

itRinm VILAREGINA

BARREIRAS-BA

CNPJ: 08.595.187/0001-25

NOTA DESUBEMPENHO

Proc. Adm:

3116/2019

Empenho: 675 / 6 Exerc.; 2021 Tlpo: ESTIMATIVA CrOdito: Or^mentdrio e Supismentar

classificacAo orcamentAria DADOS COMPLEMENTARES

Unidade: 030950 - FUNDO MUNICIPAL DE SAODE DE BARREIRAS -

FMSB

FunpSo: IO-SAODE

Sub-FunpOo: 122 - Adminislrapdo Geral

Programa: 014 • SAODE HUMANIZAOA

Apdo: 2056 - Enfrenlamento da EmetgOnda COVID-19

Elemento: 3.3.9.0.39.00.00.00 - Outros Servlcos Tercelros Pessoa Juridica

Fonle 0214 - Transf. Fundo a Fundo Rec. SUS do Gov. Federal C

Modalidade: PP-025/2019 • PregOo Presendal

Contralo: 09/2020-PROTE<>^0 - COMERCIO E SERVIQOS DE ALARMES LTDA

ConvOnio:

Cat. da Despesa: 33903999 - Outros Servipos de Terceiros Pessoa Juridica

IncorporapOo:

Desp. de Pessoal;

Saldo Anterior

1.238.050,00

Valor do Empenho

8.200,00

Saldo Atual

1.229.850,00

Saldo Anterior do Empenho

11.611.51

SubEmpenho

2.441,16

Saldo Atual do Empenho

9.170,35

CREDOR

R.SoeiaM4ome: 3839 - PROTEQIAO - COMERCIO E SERVIQOS DE ALARMES LTDA

C.N.P.J/CPF; 07.426.852/0001-94 R.G.:

I.M.: I.E.:

Banco: BANCO DO BRASIL SA. AgOncia: 3338-3

Enderepo:R26 0EMAIO

Bairro: CENTRO

CidadeAJF: BARREIRAS / BA

Conta: 15395 -8

HIST6RICOI ESPECIFICAgAO DA DESPESA

Despesa com Prestapao de Servipos de INSTALACAO, CONFIGURAQAO E TREINAMENTO DO CFTV, para alender as necessidades DO CENTRO DE TRIAGEM DO COVID-

19, desle murtlclplo. Conforme Contralo n° 09/2020, PregSo Presendal n'025/2019 e Processo Adm. n° 3116/2019 e 1°lermoaditivo com vigOnda at606 de janeira/2022, NF

18955.

liens do Empenho

Hem C6digo Descrlpao Unidade Quantldade Valor Unico | Valor Total

Data do Empenho: 24/08/2021

Valor: 8,200,00 (Olto Mil Duzentos Reals)

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA

EM: 04/01/2021

MELCHISEOEC AIVES DAS NEVES

Portaria n° 160/2021

SecretOrio Munidpal de SaOda

DECLARO QUE A IMPORTANCIA SUPRA FOI DEDUZIDA DO CREOITO PR6PRI0 EM:

24/08/2021

TO. di-

Maria Aparedda Martins de Melo

CRCn° 028591

Contador(a)



Prefeitura Municipal de Barreiras

Av Bar§o do Rio Branco, 149 Centro Empresarlal

Vila Rica - BARREIRAS - BA CEP: 47813-010

CNPJ: 13.654.405/0001-95

Nota Fiscal de Servicos Eletrdnlca
Nurnero da Nola

00018955

Data e Hora de EmissSo

26/07/2021 16:09:38

Data do Fate Gerador

26/07/2021
Cddigo de Veriflcagao

ASKPALEU-AAADGX

Dados do(s) )Servico(s)
Exigibilidadc do ISS / Naturoza da Oporagdo
Exigivel

Local da Prestagao
BARREIRAS/BA • BRASIL

Local da Indddncia

BARREIRAS/BA

Prestador do(s) Servicots)

?7 3611-6935

Nome/Razno Social: PROTECAO - COMERCIO E SERVICOS DE ALARMES LTOA
Nome Fantasia: PROTECAO

RUA 26 DE MAID, 241

CENTRO BARREIRAS • BA CEP: 47800-061

07.426.852/0001-94 Insc. Munlcloal: 5858

(77) 3611-6935 E-mail: GENARIO.COM@HOTMAIL.COM

Endereco:

CPF/CNPJ:

Telefone:

Tomador do(s) Servico(s)

Nome/Raziio Social: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARREIRAS

Nome Fantasia: F.M.S BARREIRAS

Endereco: AV. BARAO DO RIO BRANCO, 149 ANDAR 1
VILA RICA BARREIRAS - BA CEP: 47813-010

CPF/CNPJ: 08.595.187/0001-25 Insc. Municipal: 000009464

Telefone: (77) 3613-8300 E-mail: saude@barrelras.ba.gov.br

Discriminac3o do(s) Servico(s)

PRESTACAO de SERVIQOS para INSTALAgAC, CONFIGURAgAO E TREINAMENTO DO CFTV.

PREGAO PRESENCIAL: 025/2019 CONTRATO: 09/2020

DADOS BANCARIO: BANCO DO BRASIL AG: 3338-3 CC; 15395-8
BANCO BRADESCO AG: 0973-3 CC: 29324-5

UNIDAD

O Materials UDObras

Constantes da Presente Nota Fiscal

Prestados n»ot

Recebidos

Executados □

aVAWV .ortof Meichisedi&iipip)
Secretdrio Municipal n Saude
Pixtai1a160 04deJandr4de2021

Classificacdo do Service (LE1116/2003)
11.02 - Vigllancia, seguranpa ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.
Classificaccio Nacional do Atlvidadcs Econdmicas (CNAE 2.1)
8020000 - Atlvldades de monitoramento de sistemas de sequrantia
Valor do(s) Servicots)

2.441,16
Valor DoducSo Desconto Incondidonado

0,00 0,00
Base de Cdlculo ISS

2.441,16
Aliquota ISS (%) Valor do ISS Valor ISS Retido Desconto Condidonado

5,00 122,06 122,06 0,00
Retencoes Federals

Imposto de Renda
0,00

PIS
0,00

COFINS
0,00

CSLL
0,00

INSS
0,00

Outras Retenc5es
0,00

Total
Total do(s) Servlco(s)

2.441,16
Total LIquldo

2.319,10
Outras InformacSes

O ISS desta NFS-e ser8 recolhido pelo tomador do(s) servico(s) (FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARREIRAS) atravds de substituipSo
tributdria

"* Empress prestadora de servipos oplanto do simples nacional *"
Valor aproximado dos tributes com base na Lei 12.741/2012 - RS 450,39 - (18,45%) - Fonte: IBPT

Favor veriflcar a autentlcldade deste documento fiscal no site https://baiTeiras.saatrl.com.br



TCCNOLOOIA IM SCOURANCA

www.protecao24h.com.br

CNPJ: 07.426.852/0001-94

Rua 26 de Maio, 241, Centro, Barreiras - Ba, CEP: 47.800-061

(077) 3611 -6935 / 99118-5573

financeiro@protecao24h.com.br

wvtfW.protecao24h.com.br

relat6rio de prestaqao de SERVigOS

CONTRATO: 09/2020

PREGAO PRESENCIAL: 025/2019

LOCAL: CENTRO PARA TRIAGEM COVID-19

■■■

01 PRESTAgAO DE SERVigOS PARA INSTALAgAO, CONFIGURAgAO E
TREINAMENTO DO CFTV

121573 A 121581 2.441,16 2.441,16

TOTAL GERAL (R$) 2.441,16

OBS:

De acordo,

Barreiras-Ba de de 2021

Responsavel pela'^jnidade Protegao Comercio e Servigos de Alarmes Ltda

Rua 26 de Maio, 241 - Centro

FGne:|77| 3611-6935
Barrelras-BA

e-mail: atendimento(®protecao24h.com.br



CONTROLE DE SALDO DO CONTRATO

Contratada: PROTEQAO COMERCIO E SERVIQOS DE ALARMES LTDA-ME
Contrato; 09/2020 Vigdncia: 06/01/2022
Gestora de Contratos.Nayra Oayana dos Santos Carvalho Ferreira

Area DemandanterSecretaria Municipal de Saude

Valor Total do Contrato: RS 1.687.700,88

VALOR GLOBAL DO CONTRATO

DArAASSINATURA DATA ASSINATURA

06/01/20

1* Aditivo do Renovacdo

07/01/20

06/01/21

OBJETO

Servigos de Inslala^o de slslema
de cameras e alarmes com

monilcramenlo a seguran^a
elelnfinlca, com fomedmenlo de

materials e equipamentos para
sistemas de cameras e locagao
de todos OS equipamentos para

sistema de alarmes

vigSncia

06/01/2020 a 06/01/2021

06/01/2021 a 06/01/2022

PAGAMENTOS

DATA N® NOTA FISCAL Lotes de Aquisicdo VALOR RS SALDO RS
05/03/2020 13051 Lote 03 RS 5.962,41 RS 1.681.738,47
05/03/2020 13052 Lote 03 RS 1.786,24 RS 1.679.952,23
05/03/2020 13055 Late 03 RS 1.714,68 RS 1.678.237,55
05/03/2020 13056 Lote 03 RS 433,84 RS 1.677.803.71

05/03/2020 13057 Lote 03 RS 740.43 RS 1.677.063,28
05/03/2020 13058 Lote 03 RS 287,43 RS 1.676.775,85
P5/03/2020 13059 Lote 03 RS 337,74 RS 1.676.438,11
05/03/2020 13060 Lote 03 RS 107,64 R$ 1.676.330,47

05/03/2020 13065 Lote 03 RS 454,65 RS 1.675.875,82

05/03/2020 13066 Lote 03 RS 124,25 RS 1.675.751,57

05/03/2020 13067 Lote 03 RS 363,72 RS 1.675.387,85

05/03/2020 13068 Lote 03 RS 70,28 R$ 1.675.317,57

05/03/2020 13061 Lote 03 RS 272,79 RS 1.675.044,78

05/03/2020 13062 Lote 03 RS 200,55 RS 1.674.844.23

05/03/2020 13069 Lote 03 RS 350.73 RS 1.674.493,50

05/03/2020 13070 Lote 03 RS 45,63 RS 1.674.447,87

05/03/2020 13049 Lote 03 RS 8.924,13 RS 1.665.523,74

05/03/2020 13050 Lote 03 RS 2.859,80 RS 1.662.663,94

05/03/2020 13063 Lote 03 RS 818,37 RS 1.661.845,57

05/03/2020 13064 Lote 03 RS 230,28 RS 1.661.615,29

05/03/2020 13053 Lote 03 RS 896,31 RS 1.660.718,98

05/03/2020 13054 Lote 03 RS 501,61 RS 1.660.217,37

19/03/2020 13106 Lote 03 RS 2.441,16 RS 1.657.776,21

04/03/2020 13047 Lote 03 RS 2.441,16 RS 1.655.335,05

11/03/2020 13092 Lote 03 RS 2.441,16 RS 1.652.893,89

04/03/2020 2054 Lote 01 RS 8.133,33 R$ 1.644.760,56

12/03/2020 2078 Lote 01 RS 11.323,31 R$ 1.633.437,25

12/03/2020 2077 Lote 01 RS 10.898,60 RS 1.622.538,65

31/03/2020 13121 Lote 01 RS 2.441,16 RS 1.620.097,49

12/03/2020 2079 Lote 01 RS 7.647,46 RS 1.612.450,03

01/04/2020 13124 Lote 03 RS 7.271,60 RS 1.605.178,43

01/04/2020 13125 Lote 03 RS 2.039,57 RS 1.603.138,86

01/04/2020 13135 Lote 03 RS 519.40 RS 1.602.619,46

01/04/2020 13136 Lote 03 RS 138,45 RS 1.602.481,01

01/04/2020 13139 Lote 03 RS 519,40 RS 1.601.961,61.

01/04/2020 13140 Lote 03 RS 66,49 RS 1.601.895,12

01/04/2020 13141 Lote 03 RS 519,40 RS 1.601.375,72

01/04/2020 13142 Lote 03 RS 97.92 RS 1.601.277,80

01/04/2020 13143 Lote 03 RS 1.038,80 RS 1.600.239,00/
Dcug^as' , ,,
Gestordet-or.n^' _ ,
SecrelEnalv'-"^';'^-,.;."



02/06/2021 18433 Lote 03 R$ 389.56 RS 1.441.072,06
02/06/2021 18434 Lote 03 R$ 49,33 R$ 1.441.022,73
.02/06/2021 18435 Lote 03 R$ 2.356,84 RS 1.438.665.89
02/06/2021 18436 Lote 03 RS 518,81 RS 1.438.147,08
02/06/2021 18437 Lote 03 R$ 389,56 R$ 1.437.757,52
02/06/2021 18438 Lote 03 rS 73,61 RS 1.437.683,91
02/06/2021 18439 Lote 03 RS 589,21 RS 1.437.094,70
02/06/2021 18440 Lote 03 RS 94,68 RS 1.437.000,02
21/06/2021 3224 Lote 01 RS 7.949,28 RS 1.429.050,74
15/06/2021 3214 Lote 01 RS 134,20 RS 1.428.916,54
15/06/2021 18498 Lote 01 RS 2.441,16 RS 1.426.475,38
28/06/2021 3263 Lote 01 RS 191,00 RS 1.426.284,38
28/06/2021 18548 Lote 01 RS 2.441,16 RS 1.423.843,22
01/07/2021 18734 Lote 03 RS 13.332,70 R$ 1.410.510,52
01/07/2021 18816 Lote 03 RS 3.759,59 RS 1.406.750,93
01/07/2021 18817 Lote 03 RS 7.070,52 RS 1.399.680,41
01/07/2021 18818 Lote 03 RS 1.228,43 RS 1.398.451,98
01/07/2021 18819 Lote 03 RS 1.767,63 RS 1.396.684,35
01/07/2021 18820 Lote 03 RS 666,70 RS 1.396.017,65
01/07/2021 18821 Lote 03 RS 2.765,88 RS 1.393.251,77
Pl/07/2021 18822 Lote 03 RS 291,71 RS 1.392.960,06
01/07/2021 18823 Lote 03 RS 1.178,42 RS 1.391.781,64
01/07/2021 18824 Lote 03 RS 346,21 RS 1.391.435,43
01/07/2021 18825 Lote 03 RS 589,21 RS 1.390.846,22
01/07/2021 18826 Lote 03 RS 117,92 RS 1.390.728,30
01/07/2021 18827 Lote 03 RS 589,21 RS 1.390.139,09
01/07/2021 18828 Lote 03 RS 271,21 RS 1.389.867,88
01/07/2021 18829 Lote 03 RS 389,56 RS 1.389.478,32
01/07/2021 18830 Lote 03 RS 49,33 RS 1.389.428,99
01/07/2021 18831 Lote 03 RS 2.356,84 RS 1.387.072,15
01/07/2021 18832 Lote 03 RS 518,81 RS 1.386.553,34
01/07/2021 18833 Lote 03 RS 389,56 RS 1.386.163,78
01/07/2021 18834 Lote 03 RS 73,61 RS 1.386.090,17
01/07/2021 18835 Lote 03 RS 589,21 RS 1.385.500,96
01/07/2021 18836 Lote 03 RS 94,68 RS 1.385.406,28
01/07/2021 18837 Lote 03 RS 389,56 RS 1.385.016,72
01/07/2021 18838 Lote 03 RS 95,59 RS 1.384.921,13
06/07/2021 3294 Lote 01 RS 8.849,12 RS 1.376.072,01
12/07/2021 3303 Lote 01 RS 7.949,28 RS 1.368.122,73
16/07/2021 3304 Lote 01 RS 2.669.52 RS 1.365.453,21
26/07/2021 3376 Lote 01 RS 718,88 RS 1.364.734,33
26/07/2021 3370 Lote 01 RS 285,14 RS 1.364.449,19
26/07/2021 18955 Lote 01 RS 2.441,16 RS 1.362.008,03
26/07/2021 18956 Lote 01 RS 2.441,16 RS 1.359.566,87
26/07/2021 3374 Lote 01 RS 437,03 RS 1.359.129,84
04/08/2021 19273 Lote 03 rS 13.332,70 RS 1.345.797,14
04/08/2021 19274 Lote 03 RS 3.759,59 RS 1.342.037,55
04/08/2021 19275 Lote 03 RS 7.070.52 R$ 1.334.967,03
04/08/2021 19276 Lote 03 RS 1.228,43 RS 1.333.738,60
04/08/2021 19277 Lote 03 RS 1.767,63 RS 1.331.970,97
04/08/2021 19278 Lote 03 RS 666,70 RS 1.331.304,27
04/08/2021 19279 Lote 03 RS 2.765,88 RS 1.328.538,39
04/08/2021 19280 Lote 03 RS 291.71 RS 1.328.246,68
04/08/2021 19281 Lote 03 RS 1.178,42 RS 1.327.068.26
04/08/2021 19282 Lote 03 RS 346,21 RS 1.326.722,05
04/08/2021 19283 Lote 03 RS 589,21 RS 1.326.132,84
04/08/2021 19284 Lote 03 RS 117,92 RS 1.326.014,92
04/08/2021 19286 Lote 03 RS 978,77 RS 1.325.036,15
04/08/2021 19287 Lote 03 RS 455,26 RS 1.324.580,89
04/08/2021 19288 Lote 03 RS 389,56 RS 1.324.191,33
04/08/2021 19289 Lote 03 RS 49,33 RS 1.324.142,00
04/08/2021 19290 Lote 03 RS 2.356,84 RS 1.321.785,16

GeS<ieCom.aeoslW.f^^
^^"'^^0^32020



04/08/2021 19291 Lote 03 R$ 518.81 RS 1.321.266.35
04/08/2021 19292 Lote 03 R$ 589.21 R$ 1.320.677.14
04/08/2021 19293 Lote 03 RS 73.61 R5 1.320.603.93
04/08/2021 19294 Lote 03 R$ 589.21 R4 1.320.0ie 32
04/08/2021 19295 Lote 03 R$ 94.68 RS 1.319.919.6^
04/08/2021 19296 Lote 03 R$ 389.56 RS 1.319.530.08
04/08/2021 19297 Lote 03 RS 95.59 RS 1.319.434.49

DcuoSas cSi5^a rei..'v3i.GeSdeCorUraios!nl«r.noo.
SscrsleaaMunwairteSoudL
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20/04/2021

MINIST^RIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasll
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DfelTOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A OlVIDA ATIVA DA
UNIAO

Nome: PROTECAO - COMERCIO E SERVICOS DE ALARMES LTDA
CNPJ: 07.426.852/0001-94

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dlvidas de responsabilidade do
sujeito passiw acima identificado que vierem a ser apuradas, e certificado que nao cbnstam
pendencies em seu nome, relatiias a creditos tributSrios administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscri9oes em Divide Ativa da Uniao (DAU) junto d Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao e \alida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente fiederativo, para
todos OS orgaos e fundos piiblicos da administra9ao direta a ele vinculados. Refere-se ̂  situa9ao do
sujeito passive no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui96es sociais previstas
nas allneas 'a' a'd' do parSgrafb linico do art. 11 da Lei n' 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidSo esta condicionada d verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.govbr> ou <http://vvww.pgfn.gowbr>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:05:29 do dia 20/04/2021 <hora e data de Brasllia>.

Valida ate 17/10/2021.

Codigo de controle da certidao: DFB8.C41D.1ECC.8CF2
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1/1



I  ; 8 GOVERN© DO ESTADO DA BAHIA

>■ , SECRETARIA DA FAZENDA

Emissao: 20/08/2021 16:48

Certidao Negativa de Debitos Tributarios

(Emitida para os efeitos dos arts. 113 e 114 da Lei 3.956 de 11 de dezembro de 1981 - Codigo
Tributdrio do Estado da Bahia)

Certidao N°: 20213391472

RAZAO SOCIAL

PROTECAO - COMERCIO E SERVICOS DE ALARMES LTDA

INSCRIi;:AO ESTADUAL CNPJ

066J99.796 07.426.852/0001-94

Pica certificado que nao constam, at6 a presente data, pend§ncias de responsabilidade da pessoa fisica ou juridica acima
identificada. relativas aos tributos administrados por esta Secretaria.

Esta certidao engloba todos os seus estabeleclmentos quanto d Inexistgncia de d6bltos, Inclusive os Inscritos na Dfvlda
Atlva, de competencia da Procuradoria Geral do Estado. ressalvado o direlto da Fazenda Publica do Estado da BahIa

